
ბრძანება:ბ47.47221531

თარიღი:02/06/2022

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარის	პირველი	მოადგილის	ზაალ
მამალაძის,	ფრაქცია	,,ქართული	ოცნება-დემოკრატიული	საქართველოს“	თავმჯდომარის

ლაშა	თოლორდავასა	და	საკრებულოს	აპარატის	სპეციალისტის	საზღვარგარეთის
ქვეყნებთნ	კომუნიკაციის	საკითხებში	ნაზი	ბერძენიშვილის,	მივლინების	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 61-ე	 მუხლის
მე-3	 პუნქტის	 ,,გ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 ,,საჯარო	 სამსახურის	 შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 51-ე
მუხლის	პირველი	პუნქტის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე	 წლის	 23	 ივნისიდან	 29	 ივნისის	 ჩათვლით	 მივლინებულ	 იქნენ	 ლიეტუაში,	 ქალაქ
პასვალისში,	 ქალაქის	 525-ე	 საიუბილეო	 დღესასწაულზე	 დასასწრებად,	 ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 თავმჯდომარის	 პირველი	 მოადგილე	 ზაალ	 მამალაძე,	 ფრაქცია
,,ქართული	 ოცნება-დემოკრატიული	 საქართველო“თავმჯდომარე	 ლაშა	 თოლორდავა	 და
საკრებულოს	აპარატის	სპეციალისტი	საზღვარგარეთის	ქვეყნებთნ	კომუნიკაციის	საკითხებში	ნაზი
ბერძენიშვილი.

2.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 ოზურგეთის	 რაიონული	 სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	#	4.

3.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ირაკლი	კუჭავა

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2022-06-02T14:43:22+0400
	chokhatauri municipality c542ca81b45f448e53b02ed6a098ccf938c78b89


	



